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Mouton Cadet Réserve Graves Blanc

Smak: Torrt och friskt vin med inslag av citrus, vit persika, mineral, blommor och val integrerade fat.

Doft: Friskt vin med inslag av stenfrukt, fatkaraktar och toner av vita blommor.

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Frankrike

AOC Graves

Vitt vin

125 %

2g

750 ml

2022

68% Semillon, 32% Sauvignon Blanc
Baron Philippe de Rothschild
201,00 kr

29539

Vinet har lagrats pa ekfat i 9 manader.
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